
e” eaďšłw
~' lr. 13mm; l ODBOR

„11;, / ÍT_F 1. ._Ij
Dodatek č.

”56.1
§76); ke sm11 :IEvě60 vv"

YP
ůičc č.1 00/] 0/III: Mi' 5 25.1. III:

'Zu' He

E. QF N

I.

S mluvní strany

Národní centrum ošetřovatelství tl
nelékašských zdravotnických oborů

iT-I sídlem Brno, Vinařská 6, PSC 603 00

jednajíci Mgr. Janou Mikulkovou, ředitelkou

b anknvní spojení:

účtu:
číslo

lC:_
00023850

DIC: (200023850

dále jen pűj čitel

ČR Ministerstvo zdravotni ctvl

S8 sídlem Palackého náměstí m, 120 0] Praha 2

jednajíci doc. MUDr. Leošem Hegerem, CSc., ministrem zdravotnictví

lČ: 024341

b ankovm' spojení:

či' slo účtu:

dále jen výpůj č ite]

II.

Smluvní strany dohodly na následujících změnách !Exnl Smlouvy O výpůjčce č. l00/lO/05

M; dne 25. 1, 2005:

Článek Il. Předmět Výpůjčky účel Výpůl'čky, odst. l. ar; nahrazuje tímto zněním:

l. Předmětem výpůjčky je část nemovitosti, konkrétně 3 místno stí kanceláře č, 224

O výměře 19,10 m7, kanceláře Č, 226 výměře 20,20 mi, kanceláře Č4 228 0 výměře

21,08 m2 umístěné v 2. nadzemním podlaží, v buduvě uvedené V čl, I. odsL 1 smlouvy

a označené písmenem B. přičemž přesná specifikace předmětu výpůjčky je uvedena

V plánku, který/jc nedílnou součástí tohoto dodatku (příloha u)

Článek II. Předmět m účel odst. věta m tímtovýpůjčky Výpůjčky, 2., poslední nahrazuje

zněním:

2. Účelem
výpúj Čk) je dočasné užívání předmětu výpůjčky ke zřízení detašovaného

pracoviště CR Ministerstva zdravotnictví SE sídlem Vinařská 6v Brno. k zajištění

čimíostí vyplývaj ících ze zákona č. 96/2004 Sb., 0 podmínkách získávání 2! uzn ávání

způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností

souvisejících s poskytováním zdravotní péče av o změně některých zákonů (zákon O

nelékařských zdravotnických povolání). Tato činno st bude zajišťována třemi funkčními

místy Mil plný měsíční úvazek 1 čtyřmi funkčními místy nh' úvazek poloviční,

1



„a

_I

Člá nek IV. Výše nákladů Wt služby, způsob úhrady, mist. 1., písm. a) až d) nahrazují

n ovým zněním:

a) ZEl spotřebu elektřiny při aktuální jednotkové ceně Kč 3,60 (včetně 20% DPH)

sv předpoklád nné roční spotřebě 767] kWh činí roční úhrada Kč 27 615.60 (včetně

20% DPH).

l>) m spotřebu tepla 'IF' otop m přípravu TUV při aktuální jednotkcve' ceně

352,- Kč/mzlrok [včetně 10% DPH) 'cl užívané vytápěné podlahové ploše 60,38 m1

činí roční úhrada Kč 21 25330 (včetně 10% DPH),

C) 'Iíl vadné n stočné při aktuální jednutkové ceně 57.20 Kč/mJ (včetně 10% DPH)

apředpokládané roční spotřebě 100 m: činí roční úhmdn Kč S 720.- (včetně

10%DPH),

d) ml úklid místností č. 224, 2261 228, včetně likvidace komunálního odpadu činí roční

úhrad u Kč 36 264,50 (včetně 20% DPH)

V článku IV. Výše nákladů za služby, způsob úhrady, odst. 1., SD text písnL e) vypouští.

V článku IV, Výše nákladů VE služby, způsob úhrady 'Xi odst. 2. nahrazuje tí mtu zněním:

2. Celková výše úhrad nákladů za sl užby uvedené v odstavci l. tohoto článku činí ročně

Kč 90 854,- 9a čtvrtletně Kč 22 713.50 (včetně DPH),

lIl.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisecn přičemž každá strana obdrží dva Výtisky-

IV.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 S ituační plánek umístění místností č. 224.

226 a 228 VE 24 nadzemním podlaží budovy B.

V.

Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají plamá.Tento dodatek nabývá

účinností dnem podpisu ohěmi smluvními stranami.

V Brně dne: Z ÍA .U9. [IIHF,
V Praze dne

Za výpůjčítele:

Mar ČR Ministeístvu zdravotnictví

Řcdl telka Doc. MUDr. Leoš Heger, CSc.. ministr Zdravotníci vl

Národního cemu ošahwatelslvi

a nele'kařských zdravotnických oborů
MlNl§I§R5W0 ZDR;
E

's
2

T'_. Č .i

NÁRODNÍ cwnw usamomstswi
M5

'ł l ze.

'gl »51%wa ZDRAVOTNlCKÝCH onom

ăeultmm

Vlnalská 5. .1. umu

503 1

2



'-4

›0

CE .Cl

UŽ Ď

É

o:
4 o

š
“5:3

/i
.11h Ě“

M že še

.u

EI

D
5

u u náĚ E

e

.i n

M Ě 'H p. u

o
1, :I š=cá

i F O u qZ ~<t ...z
D.

o c:
ID

|\QI\ o x u ä
o N š" ,jN A-E

5-. ED EE
EZ

m. una z
o

mm

..i u:
a'

ř

(z \

to' _l; ui šš i
:was :s ůeš :iuje; .i

“4- '43

D a
O;

tO LD šš im# u š_l_\
Ě

m5 .in a-
a'

›-1 CI)
::o

ji E'

„
*(6 ,M

lýll liTHTT
N N NE m >

:u i:: O 'U
i? E

Š
,o

:1 D

O
O

u 7 „ l

N Z
5.4 iillliiillł ĚŇ E

..a L1 HW
o z <

x;

O 9.4

.l i i: J:D

Z cxž
HEm

lýŇl-äl_-l-wg


